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XII KONFERENCJA SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZA PZPR 
W sobotą dnia 10 grudnia obraduje XII Konferencja Sprawozdawczo - Wyborcza Płockiej 

Organizacji Partyjnej. Delegaci reprezentujący niemal 10-tysięczną rzeszę członków i kandy-
datów Partii z Płocka i powiatu płockiego zebrali się już tradycyjnie w pięknej sali aktowej, 
zawsze młodej i gościnnej „Jagiellonki". Konferencja ma charakter niezwykły: odbywa się nie 
tylko w najstarszym, liczącym ponad 1000 lat mieście, ale w największym i najżywotniejszym 
ośrodku Mazowsza, drugiej po Warszawie stoi cy województwa warszawskiego. 

O randze Konferencji świadczy także to, że biorą w niej udział zawsze serdecznie przez 
miasto witani czołowi działacze pol tyczni j państwowi. 

* 

Konferencja ma na celu zadania określone statutem Partii. 
Delegaci wysłuchają sprawozdania z działalności Komitetu Miasta i Powiatu w okresie 

ostatnich dwuch lat, przeprowadzą nad tym sprawozdaniem wnikliwą i twórczą dyskusję i wy-
biorą władze partyjne na nową kadencję. 

Konferencja płocka - podobnie jak i inne wcześniejsze konferencje powiatowe - nie będzie 
miała charakteru jedynie formalnego. 

U podstaw jej nie leżą także jakieś zasadnicze i chyba niepotrzebne zmiany: Płock wszedł w 
Polsce Ludowej na swą „orbitę" dziejową na dtogę wielkiego rozwoju socjalistycznigo głównie 
gospodarczego i chodzi nie o zmiany a o „ciąg dalszy", o dalszy szybszy marsz naprzód i, co 
chcemy mocno podkreślić, o pełniejszy i wszechstronniejszy rozwój miasta i regionu. 

Przed kilkunastu dniami Sejm PRL, a w przeddzień Konferencji — Płockie Rady Narodowe: 
Powiatowa i Miejska, uchwaliły Plan 5-letni na lata 1966—1970. 

Zadań a, wynikające z tych dokumentów dla instancji partyjnych i całego społeczeństwa, bę-
dą miały niewątpliwie wpływ na przebieg Konferencji i stąd tak duże jej znaczenie przede 
wszystkim od strony treści obrad i dyskusji, od strony zarówno gospodarczej jak politycznej 
i organizacyjnej. 

łfr 

Źródłem wielkich, politycznych, gospodarczych, społecznych i kulturalnych osiągnięć kraju 
jest twórcza i dynamiczna myśl pclityczna rewolucyjnego ruchu polskiej klasy robotniczej, jej 
wielki trud, jej ofiarność i głęboki patriotyzm. 

Myślą tą i pracą steruje Polska Zjednoczona Partia Robotnicza. 
Myślą i pracą PZPR steruje głęboka teoria i metoda naukowa, która pewną ręką pozwala 

budować i efektywnie realizować socjalizm w konkretnych warunkch naszego kraju, w dobie 
przechodzenia ludzkości do socjalizmu. 

Nowy Płock jest owocem socjalizmu, dorobkiem naszego minionego XX-lecia i troska o dal-
szy jego rozwój, o terminowość i wysoką jakość inwestycji, o rytmiczne wykonywanie planów 
produkcyjnych, o realizację zwiększonych zadań w rolnictwie, o dalszą poprawę warunków 
życia mieszkańców miasta i powiatu, o rozwój oświaty, kultury, sportu, turystyki itp., będzie 
stanowić przewodnią myśl Konferencji i wypełni jej obrady. 

Uchwała, jaką podejmie Konferencja, ustali plan działania nowo wybranego Komitetu Mias-
ta i Powiatu, kierunki jego pracy i zadania i przyczyni się do dałszego rozwoju socjalistycz-
nego Płocka. 

Obradom XII Płockiej Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej PZPR towarzyszy zaintereso-
wanie wszystkich mieszkańców miasta i powiatu i oni wraz z Partią i pod jej kierownictwem, 
przy współudziale Stronnictw Politycznych, pedejmą realizację zadań, wynikających z uchwa-
ły Konferencji. 

Płockie placówki naukowe: Towarzystwo Naukowe Płockie, Stacja Badawcza Zakładu Ba-
dań Rejonów Uprzemysławianych i Ekspedycja Wykopaliskowa Instytutu Historii Kultury 
Materialnej PAN oraz nasze wydawnictwo, przekazują wszystkim uczestnikom Konferencji 
najlepsze życzenia! 


